DECORRÊNCIA DO SINITRO EM TELA, RECEBENDO A TOTALIDADE DE R$ 8.775,00 EM DECORRÊNCIA DO 

MEMBRO INFERIOR DIREITO, DEVENDO ESSE VALOR SER ORSERVADO EM CASO DE POSSÍVEL CONDENAÇÃO 

DA PARTE RÉ. 

Assim sendo, temos que a autora já recebeu pelo membro inferior direito o valor total de R$ 8.775,00(oito mil 

e setecentos e setenta e cinco reais). 

Noutro giro, após a nomeação de perito as partes apresentaram quesitos para que fosse verificado qual o grau 
de comprometimento da Invalidez apurada. 

Assim sendo, o expert atestou a invalidez permanente no joelho esquerdo no percentual de 75%, todavia, é